

## **Winther Møller Holding ApS**

Prags Boulevard 49, 3. 10  
2300 København S  
CVR-nr. 33762224

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Bo Winther Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Winther Møller Holding ApS  
Prags Boulevard 49, 3. 10  
2300 København S

CVR-nr.: 33762224

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Christian Bo Winther Møller, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.334 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.226.150	1.367.379
Andre finansielle indtægter		167.944	52.242
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.013)</u>	<u>(3.046)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.365.206</b>	<b>1.409.700</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(30.875)</u>	<u>(9.658)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.334.331</u></b>	<b><u>1.400.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.234.331</u>	<u>1.300.042</u>
		<b><u>1.334.331</u></b>	<b><u>1.400.042</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.381	1.226.550
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.226.150	1.367.379
Andre tilgodehavender		1.338.546	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	6.872	25.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.655.949</u></b>	<b><u>2.619.673</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.679	629.037
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>601.679</u></b>	<b><u>629.037</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.596.705</u></b>	<b><u>369.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.854.333</u></b>	<b><u>3.618.618</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.934.333</u></b>	<b><u>3.698.618</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.712.118	3.477.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.892.118</u></b>	<b><u>3.657.787</u></b>
Bankgæld		100	0
Skyldig selskabsskat		35.195	33.911
Anden gæld		<u>6.920</u>	<u>6.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.215</u></b>	<b><u>40.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.215</u></b>	<b><u>40.831</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.934.333</u></b>	<b><u>3.698.618</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.477.787	100.000	3.657.787
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.234.331	100.000	1.334.331
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.712.118</b>	<b>100.000</b>	<b>4.892.118</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.875	9.658
	<b>30.875</b>	<b>9.658</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	130.533	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.533</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	(50.533)	0
Andel af årets resultat	1.226.150	0
Udbytte	(1.226.150)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.533)</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(25.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
HTML24 ApS	København	100,0	1.306.150	1.226.150
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Mango Apps ApS	København	50,0	(1.732.150)	937

## Noter

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat omfatter tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor associeret virksomhed i fællesskab med øvrige kapitalejere afgivet finansieringstilsagn. Tilsagnet går på at kapitalejerne på anfordring af en eller flere gange vil understøtte selskabets kapitalberedskabet.

Kapitalejerne hæfter solidarisk for tilsagnet og dette er uigenkaldeligt frem til 28. februar 2019.
